

YAYASAN TARBIYATUS SHIBYAN BAUJENG

KECAMATAN BEJI

Alamat: Jl. Masjid Tiban Nyangkring Baujeng Kec. Beji Kab. Pasuruan 67154

SURAT KEPUTUSAN PENGURUS YAYASAN TARBIYATUS SHIBYAN

Nomor: 01/Y.TBS/VII/2009

Tentang

PENDIRIAN PAUD TARBIYATUS SHIBYAN DESA BAUJENG KECAMATAN BEJI KABUPATEN PASURUAN

Berdasarkan hasil musyawarah pengurus YAYASAN TARBIYATUS SHIBYAN pada tanggal 15 Juli 2009, maka diambil kesepakatan Tentang Pendirian PAUD TARBIYATUS SHIBYAN BAUJENG yang berlokasi di Dusun Nyangkring Desa Baujeng Kecamatan Beji Kabupaten Pasuruan dengan pertimbangan sebagai berikut:

- 1. Membantu masyarakat yang kesulitan ingin menitipkan putra putrinya pada Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD)
- 2. Mengabulkan keinginan masyarakat atau para orang tua siswa yang ingin mendirikan PAUD di desa Baujeng agar pendidikan anak anak tidak jauh dari desa sehingga bisa sekolah didesa sendiri.
- 3. Mengharap adanya penyeimbang serta mempersiapkan putra putrinya untuk melanjutkan ke jenjang selanjutnya.
- 4. Mengharapkan mereka nantinya menjadi anak yang ber Akhlaqul Karimah dan bisa bermanfaat bagi orang lain serta mejadi Penerus Generasi Masa Depan yang baik.

Dari hasil pertimbangan tersebut diatas, maka dari seluruh pengurus Yayasan Tarbiyatus Shibyan mengambil keputusan dengan musyawarah dan menyetujui adanya PAUD Tarbiyatus Shibyan Baujeng Kecamatan Beji Kabupaten Pasuruan.

Demikian surat ini dibuat dengan sebenar benarnya untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan

: di Baujeng

Pada Tanggal: 15 Juli 2009

Sekretaris Yayasan

Ketua Yayasan

MISBAKHUL MUNIR

SITI WAHYUI